
Dz.U./S S189
02/10/2023
591039-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:591039-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Odzież branżowa, specjalna odzież robocza i dodatki
2023/S 189-591039

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Krakowie
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 675-000-65-24
Adres pocztowy: Al. Juliusza Słowackiego 17a
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 31-159
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Filip Dubiel
E-mail: zamowienia@krakow.lasy.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.krakow.lasy.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_krakow

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/813876
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka Leśna, Leśnictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa elementów umundurowania leśnika dla pracowników biura i jednostek organizacyjnych Regionalnej 
Dyrekcji Lasów Państwowych w Krakowie na okres 12 miesięcy
Numer referencyjny: EA.270.2.17.2023

II.1.2) Główny kod CPV
18100000 Odzież branżowa, specjalna odzież robocza i dodatki

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

02/10/2023 S189
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia@krakow.lasy.gov.pl
www.krakow.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_krakow
https://platformazakupowa.pl/transakcja/813876


Dz.U./S S189
02/10/2023
591039-2023-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest dostawa elementów umundurowania leśnika dla pracowników biura i jednostek 
organizacyjnych Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krakowie na okres 12 miesięcy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje dostawę około 6 000 sztuk elementów umundurowania 
leśnika, w tym: w tym:
a) elementy munduru wyjściowego leśnika (damskie i męskie), tj.:
b) elementy munduru codziennego leśnika, tj.:
c) elementy munduru terenowego leśnika, tj.:
d) oznaki uzupełniające, tj. — oznaki służbowe haftowane bajorkiem, oznaki identyfikacyjne, wizerunek orła, 
gałązka modrzewia.
Szczegółowe ilości poszczególnych elementów munduru leśnika zawarte są w załączniku nr 1c do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

02/10/2023 S189
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S189
02/10/2023
591039-2023-PL

3 / 6

Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy w stosunku do łącznej ilości 
wszystkich elementów mundurowych wycenionych w każdej z pozycji formularza cenowego stanowiącego 
część Oferty („Opcja”).
1) Przedmiotem Opcji będą takie same (elementy umundurowania), jak opisane w dokumentacji i wycenione 
przez Wykonawcę w którejkolwiek z pozycji formularza cenowego stanowiącego część oferty.
2) W ramach Opcji, wedle wyboru Zamawiającego, mogą zostać zlecone wszystkie, niektóre lub tylko jedna 
realizacja dostawy elementów munduru wskazanych w dokumentacji i wycenionych przez Wykonawcę w 
formularzu cenowym stanowiącym część oferty.
3) Zlecenia dostawy będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone w ilości, która nie będzie przekraczała 20 
% wartości przedmiotu umowy.
4) Podstawą określenia wartości dostaw zleconych w ramach Opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny 
jednostkowe poszczególnych elementów munduru zawarte w formularzu cenowym stanowiącym część oferty.
5) Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia dostaw objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy 
roszczenie o ich zlecenie. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z Opcji w przypadku wystąpienia 
potrzeby zwiększenia zakresu rzeczowego stanowiącego przedmiot zamówienia.
6) Szczegóły dotyczące skorzystania z prawa opcji zawarte są w postanowieniach umowy, stanowiącej 
załącznik nr 3 do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie 
publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili jej zawarcia (np. zmiana wzoru umundurowania), 
Zamawiający może odstąpić od umowy zawiadamiając o tym Wykonawcę na piśmie w terminie 1 miesiąca od 
powzięcia wiadomości o powyższych okolicznościach.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków w tym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową 
nie mniejszą niż 200 000 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni ten warunek, jeżeli wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, jedną dostawę elementów umundurowania dla służb mundurowych 
(np. Policja, Wojsko, Straż Pożarna, Straż Granica lub podobne) albo służb umundurowanych (Lasów 
Państwowych lub parków narodowych) o wartości minimum 500 000 zł brutto.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki zgodnie z dokumentacją zamówienia (SWZ). Projektowana treść umowy stanowi załącznik nr 7 do 
SWZ.

Sekcja IV: Procedura

02/10/2023 S189
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S189
02/10/2023
591039-2023-PL

4 / 6

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 19/10/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 16/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 19/10/2023
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Otwarcie ofert dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą platformy zakupowej https://
platformazakupowa.pl/transakcja/813876
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Odszyfrowanie i otwarcie ofert dokonają członkowie komisji przetargowej.
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 30 000,00 zł.
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie do dnia upływu 
terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 PZP.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 30 000,00 zł.
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie do dnia upływu 
terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 PZP.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

02/10/2023 S189
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/transakcja/813876
https://platformazakupowa.pl/transakcja/813876
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S189
02/10/2023
591039-2023-PL

5 / 6

Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu.
Postępowanie odwoławcze uregulowane zostało w przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w 
przepisach art. 579-590 PZP.
2. Odwołanie przysługuje na:
a. niezgodną z przepisami PZP czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w 
tym na projektowane postanowienia umowy;
b. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie PZP;
c. zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że Zamawiający był do tego 
obowiązany.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania 
Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się 
z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
4. Odwołanie wnosi się w terminie:
a. 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b. 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a).
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w rozdziale XXII. ust. 4. oraz w rozdziale XXII. ust. 5. SWZ 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było 
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. 
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej 
Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe albo wysłanie na adres do 
doręczeń elektronicznych, o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach 
elektronicznych, jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

02/10/2023 S189
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S189
02/10/2023
591039-2023-PL

6 / 6

27/09/2023

02/10/2023 S189
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


